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Eski il başkanı Salt FETÖ’den gözaltında
ADNAN AÇIKGÖZ

ABONE OL      

Eski AK Parti Mersin İl Başkanı Mekin Merter Salt, FETÖ operasyonu kapsamında
gözaltına alındı. Mersin’deki operasyonlarda ayrıca 25 esnaf ve işadamı da gözaltına
alındı
Mersin'de eski AK Parti İl Başkanı Mekin Merter Salt, FETÖ üyesi olduğu ve örgüte finansman
sağladığı iddiasıyla gözaltına alındı. Darbe girişiminin ardından 'temizlik' çalışmalarının hızla
sürdüğü Mersin'de operasyonlarını sürdüren Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekipleri, AK
Parti eski Mersin İl Başkanı Mekin Merter Salt'ı FETÖ üyesi olduğu ve örgüte finans sağladığı
iddiasıyla gözaltına aldı. Salt, 2010-2014 yılları arasında AK Parti Mersin İl Başkanı olarak görev
yapmıştı. FETÖ'ye finansal destek sağladığı iddia edilen işadamı ve esnaflardan oluşan 25 şüpheli
gözaltına alındı. C.N., A.Ö. ve İ.A. isimli şahısların üzerinden seri numarası 'F' harfiyle başlayan 1
dolarlık banknotların çıktığı öğrenildi. Darbe girişimi sonrasında FETÖ üyelerini yakalamak ve adalete
teslim etmek için çalışmalarını sürdüren TEM ekipleri, belirlenen adreslere baskın yaparak, 25
işadamı ve esnafı gözaltına aldı. Evlerde ve şahısların üzerinde arama yapan polis, C.N., A.Ö. ve İ.A.
isimli şüphelilerin üzerinde seri numarası 'F' harfiyle başlayan 1 dolarlık banknot buldu. 33 kişinin
arandığı da bildirildi.
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OTOBÜSTE YAKALANDI
FETÖ/PDY soruşturmasında tutuksuz yargılanan ve 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından
hakkında yakalama kararı çıkarılan eski Mersin Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürü Ali
Çengelci, şehirlerarası yolcu otobüsünde gözaltına alınarak hâkim karşısına çıkarıldı. Çengelci'ye
ulaşmak için yoğun çaba sarf eden TEM ekipleri, FETÖ'cü müdürün Afyon'dan Mersin'e geldiğini
belirledi. Tarsus ilçesinde bir yolcu otobüsünü durdurarak kimlik kontrolü yapan polis, Çengelci'yi
gözaltına alarak kent merkezine getirdi.
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